СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июля 2013 года                                                                                               № 292

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Мезенский муниципальный район»

от 13.12.2012 №237 «Об утверждении бюджета муниципального района
на 2013 год» (в ред. решений Собрания депутатов от 21.02.2013 №259,

11.04.2013 № 271, 10.06.2013 №282)

Заслушав информацию заместителя начальника финансового отдела
администрации муниципального образования «Мезенский муниципальный район»
Коноплевой Е.В., руководствуясь решением Собрания депутатов №261 от 9 октября
2008 года «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Мезенский муниципальный район», Собрание
депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район»
р е ш а е т:

Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Мезенский муниципальный район» от 13.12.2012 №
237 «Об утверждении бюджета муниципального района на 2013 год» (в ред.
решения Собрания депутатов от 21.02.2013 №259, 11.04.2012 № 271, 10.06.2013
№282):

1. В пункте 1 цифру «523 145 446,81» заменить на цифру «525 108 984,15»,
цифру «560 761 639,13» заменить на цифру «562 726 176,47 ».

2. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 1 к
настоящему решению.

3. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 2 к
настоящему решению.

4.  Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 3 к
настоящему решению.

5. Приложение № 7 изложить в редакции согласно приложению № 4 к
настоящему решению.

6. Приложение № 8 изложить в редакции согласно приложению № 5 к
настоящему решению.

7. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложению № 6 к
настоящему решению.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013
года.

Глава муниципального образования
МО «Мезенский муниципальный район» П.В. Кондратьев

Председатель Собрания депутатов
МО «Мезенский муниципальный район» Н.Б. Ильин